
❑ J’envoie un don par courrier de : ❑ 20 € ❑ 40 € ❑ 60 € ❑ 100 € ❑ .......... €
 Chèque à l’ordre de : AEP Sainte-Marie

❑ Je fais un don en ligne (paiement sécurisé).
 Allez sur www.ecolesaintemarie.fr et cliquez sur « Nous aider ».

❑ Je fais un virement mensuel de : ❑ 20 € ❑ 40 € ❑ 60 € ❑ 100 € ❑ .......... €

Titulaire : AEP Sainte-Marie Domiciliation : CMB Pleudihen

IBAN : FR76 1558 9228 6701 0246 0834 080 BIC : CMBRFR2BARK

❑ Je fais une avance d’un montant de …………… €
	 Durée	de	remboursement	à	définir	:	nous	consulter.

❑ Je fais un crédit à l’École Sainte-Marie d’un montant de …………… €
 au	taux	du	livret	A	de	la	Caisse	d’Épargne.	Durée	de	remboursement	à	définir	:	nous	consulter.

❑ J’autorise un prélèvement automatique (ci-dessous).

❑	 Je	souhaite	recevoir	un	reçu	fiscal.

BON DE SOUTIEN Oui ! Je me mobilise pour aider l’École Sainte-Marie !

Autorisation de prélèvement automatique (à renvoyer à l’école Sainte-Marie)

❑ 10 €      ❑ 30 €      ❑ 60 €      ❑ 100 €      ❑ ………… €

❑ Tous les mois    ❑ Tous les 2 mois    ❑ Tous les 3 mois

Compte à débiter

IBAN

Nom …………………………………………………… Prénom …………………………
Adresse ………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
Code postal …………………… Ville …………………………………………………………
Courriel ………………………………………………………………………………………
Date ……………………………………………… Signature :      

J’autorise l’établissement teneur de mon compte a prélever sur ce dernier, si ma situation le permet, tous 
les	prélèvements	ordonnés	par	le	bénéficiaire	désigné	ci-dessous.	Je	peux	suspendre	l’exécution	des	
prélèvements par simple courrier, sans frais, à l’École Sainte-Marie avant le 15 du mois. (Prélèvements 
le	5	du	mois	;	reçu	fiscal	global	annuel.)

Joindre un relevé d’identité bancaire ou postal

Bénéficiaire

École Sainte-Marie
Le Bois Martin
35430 SAINT-PÈRE

Numéro national émetteur

609480

Nom de l’établissement bancaire ………………………………

Adresse ………………………………………………………………

…………………………………………………………………………

À quoi sert le « reçu fiscal » ?
Pour les particuliers, un don peut donner droit à une 

déduction fiscale de 66 % dans la limite de 20 % du 

revenu imposable.

Pour les entreprises, la déduction fiscale est égale à 60 % 

du don dans la limite de 5 ‰ du chiffre d’affaire annuel.


